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Dwa koalicyjne kluby w Sejmiku Województwa Lubuskiego: Koalicja
Obywatelska i Polskie Stronnictwo Ludowe – Polska 2050 Szymona
Hołowni podpisały ze sobą nową umowę.  

Porozumienie pomiędzy koalicjantami zostało zawarte 22 grudnia 2025 r. w
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obecności Zarządu Województwa Lubuskiego: marszałka Sebastiana
Ciemnoczołowskiego, wicemarszałków Huberta Harasimowicza i Grzegorza
Potęgi oraz członkini Zarządu Województwa Anny Chinalskiej. Piąty
przedstawiciel Zarządu – Łukasz Porycki – był jedną z osób podpisujących umowę
jako prezes lubuskich struktur PSL. Swoje podpisy złożyli także poseł
Waldemar Sługocki – przewodniczący Koalicji Obywatelskiej w
Lubuskiem oraz posłanka Maja Nowak, która niedawno objęła stanowisko 
sekretarza stanu w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej oraz
pełnomocniczki rządu ds. osób niepełnosprawnych.

Nowe porozumienie koalicyjne wynika ze zmian, jakie w ciągu ostatnich miesięcy
nastąpiły w Zarządzie Województwa Lubuskiego i lubuskich strukturach KO oraz
PSL. – Marszałkiem województwa został Sebastian Ciemnoczołowski i zmieniły się
także osoby w innych rolach. Szefem klubu Koalicji Obywatelskiej został Sławomir
Kotylak, natomiast dotychczasowy szef klubu, Hubert Harasimowicz, został
wicemarszałkiem. Najistotniejszą zmianą jest to, że Łukasz Porycki został prezesem
Polskiego Stronnictwa Ludowego i zarazem członkiem Zarządu Województwa
Lubuskiego – mówił poseł Waldemar Sługocki. Pogratulował przy okazji posłance Mai
Nowak objęcia nowego stanowiska.

– Dobrym zwyczajem było to, że liderzy partii podpisują umowę koalicyjną. Bardzo
się cieszę, że doszliśmy do tego momentu – powiedział Łukasz Porycki. – Myślę, że
nasze podpisy pod tą umową będą nadawały większej mocy naszej współpracy do
końca tej kadencji, bo naszym zadaniem jest to, aby do końca 2029 roku koalicja
realizowała cele, które zapisaliśmy w tym dokumencie. Przed nami są bardzo duże
wyzwania, łącznie z najważniejszym, czyli powołaniem spółki transportowej, co jest
jednym z najważniejszych wydarzeń w tej kadencji. Wierzę, że dzisiejsze spotkanie
będzie dobrym prognostykiem do współpracy na dalsze lata – stwierdził Ł. Porycki.

– Myślę, że dzisiejsze podpisanie umowy to przywrócenie podmiotowości Polsce
2050, które wydaje mi się naturalnym procesem po zakończeniu projektu Trzeciej
Drogi. Uważam, że współpraca jest dobra i nadal taka będzie – dodała posłanka
Maja Nowak.

W podpisaniu nowej umowy koalicyjnej uczestniczyli także przewodnicząca
Sejmiku Województwa Lubuskiego Anna Synowiec, szef klubu radnych
Koalicji Obywatelskiej Sławomir Kotylak i szef klubu radnych PSL-Polska
2050 Marek Halasz.
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